



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KAFA Invest ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 42 85 34 53

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Allan Bungaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFA Invest ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 42 85 34 53
	Stiftet: 22. november 2021
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Bungaard
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	KAFA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -279.048 kr. mod -28.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.521	37.845
Andre driftsomkostninger	-194.120	0
Resultat før finansielle poster	-201.641	37.845
Andre finansielle indtægter	45	31
Øvrige finansielle omkostninger	-101.432	-73.964
Resultat før skat	-303.028	-36.088
2 Skat af årets resultat	23.980	7.942
Årets resultat	-279.048	-28.146
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.048	-28.146
Disponeret i alt	-279.048	-28.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	993.842	1.904.669
Materielle anlægsaktiver i alt	993.842	1.904.669
Anlægsaktiver i alt	993.842	1.904.669
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.105	3.000
Tilgodehavender i alt	3.105	3.000
Likvide beholdninger	351.205	152.242
Omsætningsaktiver i alt	354.310	155.242
Aktiver i alt	1.348.152	2.059.911

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-429.529	-150.481
Egenkapital i alt		-389.529	-110.481
Gældsforpligtelser			
Deposita		0	50.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	50.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	24.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.694.056	2.052.799
Anden gæld		28.000	42.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.737.681	2.119.992
Gældsforpligtelser i alt		1.737.681	2.170.392
Passiver i alt		1.348.152	2.059.911

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-122.335	-82.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.146	-28.146
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-150.481	-110.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.048	-279.048
	40.000	-429.529	-389.529

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.980	-7.942
	<u>-23.980</u>	<u>-7.942</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.904.669	1.780.713
Tilgang i årets løb	625.449	123.956
Afgang i årets løb	-1.536.276	0
Kostpris 31. december 2024	<u>993.842</u>	<u>1.904.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>993.842</u>	<u>1.904.669</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tom-gangleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Beboelsesejendomme 4,5 %</p>		
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024		<u>993.842</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet udskudt skatteaktiv på 47 t.kr., da der er usikkerhed omkring hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37870048, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.